
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК" 

Амурского муниципального района Хабаровского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

05.08.2015          № 222 
 
 
 
О внесении изменения в постановление от 22.07.2015 № 211 «О 
предоставлении мест для размещения печатных предвыборных 
агитационных материалов в городском поселении «Город Амурск» 

 

 

В соответствии с частью 9 статьи 66 Избирательного кодекса 

Хабаровского края и в целях обеспечения избирательных прав граждан, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление от 22.07.2015 № 211 «О предоставлении 

мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в 

городском поселении «Город Амурск» следующее изменение: 

1.1. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции: 

«ПЕРЕЧЕНЬ 

мест размещения стендов для агитационных материалов 

1. На здании аптеки № 74 (проспект Строителей, 64) 

2. На автобусной остановке, расположенной возле дома по адресу: 

проспект Комсомольский, 65». 

2. Организационно-методическому отделу (Гордеев В.В.) разместить 

постановление на официальном сайте администрации городского поселения 

«Город Амурск». 

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Боброва К.С. 

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

 

Глава городского поселения                                               Б.П. Редькин  


